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Натпревар: Отворено првенство на Белград за стари јуниори 2026 
Место на одржување: Белград, Србија 
Датум на одржување: 18 јануари 2026 (недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

МС М Михаил  Петров 2006 Делта 60м 7.17 854 1  

MM M Михаил  Петров 2006 Делта 60м 7.26 811   

MM Ж Ева  Митевска 2008 Работнички 60м 8.23 828 5  

MM Ж Ева  Митевска 2008 Работнички 60м 8.24 826 1  

ММ Ж Марта Димковска 2010 Работнички 60м 8.25 823 1  

ММ Ж Марта Димковска 2010 Работнички 60м 8.32 803 4  

           

 
 
Натпреварувачка комисија на АФМ     Канцеларија на АФМ 
 


